
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem části 20 veřejné zakázky je dodávka 1 ks Myčky podložních mís a močových lahví. Součástí 

předmětu plnění VZ je také doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení a zprovoznění přístroje a 

zaškolení obsluhy v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

MGVIVA a.s. 
Sídlo: Křenova 438/3, Veleslavín, Praha 6 PSČ 162 00 
IČO: 17321611 

30.06.2023 13:36:20 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE ROKYCANSKÉ NEMOCNICE  - INTENZIVNÍ, ENDOSKOPICKÁ, 
TRANSPORTNÍ, OPERAČNÍ, STERILIZAČNÍ A OSTATNÍ TECHNIKA  

Část 20 - Myčka podložních mís a močových lahví 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/117/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6897/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000258 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10401.html 
ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/92431241-5104-4633-8e8f-87e20ecdafa4  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342602-2023:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0021 (1W73jWVZ)  

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva 
Ing. Michal Filař - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: MUDr. Hana Perková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/92431241-5104-4633-8e8f-87e20ecdafa4
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342602-2023:TEXT:CS:HTML
mailto:renata.janouskova@cnpk.cz


 

2 
 

E2 
(elektronická) 

Ing. Jan Ženatý  
Sídlo: Ruskova 761/9, Ostrava - Stará Bělá PSČ 724 00 
IČO: 12129623 

09.07.2023 20:59:05 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

 

Nabídka Účastník 
Kritérium  

a) 
body 

Kritérium  
b) 

body 

Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

E1 
(elektronická) 

MGVIVA a.s. 
Sídlo: Křenova 438/3, Veleslavín, 
Praha 6 PSČ 162 00 
IČO: 17321611 

123 000,00 Kč 

bez DPH 

= 90 b 

38 měsíců 
= 6,33 b 

96,33 1 

E2 
(elektronická) 

Ing. Jan Ženatý  
Sídlo: Ruskova 761/9, Ostrava - 
Stará Bělá PSČ 724 00 
IČO: 12129623 

142 000,00Kč 

bez DPH 

= 77,96 b 

24 měsíců 
= 4 b 

81,96 2 

 

5. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 30. 8. 2023 o výběru MGVIVA a.s., IČO: 17321611, se sídlem Křenova 438/3, 

Veleslavín, Praha 6 PSČ 162 00, který podal nabídku, obdržel nejvyšší počet bodů, splnil podmínky účasti 

a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 12. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem MGVIVA a.s., IČO: 17321611, se sídlem 

Křenova 438/3, Veleslavín, Praha 6 PSČ 162 00, ve které byla sjednána cena ve výši 123 000,00 Kč bez DPH 

(tj. 148 830,00 Kč vč. DPH). 

7. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů. 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 



 

3 
 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Nebyly podány žádné námitky. 

 

 

V Rokycanech 

 

 

 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, 

LL.M. 
 Ing. Michal Filař   

místopředseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             
Rokycanská nemocnice, a.s.                                                                          Rokycanská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                         za zadavatele                                                                                       

 


		2023-10-30T16:02:42+0100
	Ing. Michal Filař


		2023-10-31T15:20:32+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




